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Majówka zbliża się wielkimi krokami. Jedni już wypoczywają korzystając z uroku Beskidów,
inni swój wolny weekend rozpoczną w czwartek. Sprawdzimy, co będzie się działo na
Śląsku Cieszyńskim w najbliższy weekend.

Weekend na sportowo

Zebrzydowice zapraszają 1, 3 i 4 maja na VII Powiatową Olimpiadę w Siatkówce Plażowej Kobiet i Mężczyzn.
Początek codziennie o 9.30 na boisku obok Gminnego Ośrodka Kultury w Zebrzydowicach. Miłośnicy nordic walking
przejdą w Pierwszomajowym Pochodzie Kijkowym ulicami Wisły. Zapisy już od 9:00, a start o 10:00. Uczestnicy będą
mieli do wyboru trzy trasy o długości od 6 do 20 km.

 

W Skoczowie 1 maja przejdzie Marsz po Zdrowie, który wyjdzie o 15:00 z Targowiska Miejskiego koło basenu Delfin.
 2 maja w Wiśle – Jonidle odbędą się zawody na nartach i łyżworolkach.



Z kolei na 3 maja zaplanowano Rowerowy Rajd Retro (g. 14:00) połączony z pokazem mody i tańca retro oraz
wystawą starych rowerów.

W Goleszowie 3 maja odbędzie się Międzynarodowy Konkurs Skoków Narciarskich „Memoriał im. Leopolda i
Władysława Tajnerów” na skoczni „Pod Grabową”.  Zawody rozpoczynają się o 9:30, a ogłoszenie wyników i
wręczenie nagród zaplanowano na 13:00.  

Koncerty, koncerty, koncerty

Gwiazdy, góralskie kapele i śląskie biesiady. W majowy weekend nie zabraknie muzycznych atrakcji dla każdego.

W Wiśle 1 maja zagra formacja Enej. W Zebrzydowicach rozpocznie się trzydniowe, doroczne święto folkloru, czyli
Złoty Kłos XXI Międzynarodowy Przegląd Zespołów Regionalnych. W Skoczowie zabawa w bałkańskim stylu z
zespołem Luiku z Kijowa.



 

 

4 maja w niedzielę w Jaworzu Święto Pstrąga Górskiego. Podczas imprezy można delektować się przysmakami z
ryby słuchając m.in. takich zespołów jak Zabili mi Żółwia, czy też Aisha/Asteya, które wystąpiły w telewizyjnym X
Factor.

A może zbudujemy zamek…

Zamki, ciężarówki, a nawet skocznię narciarską, w dodatku z klocków lego będzie można wybudować na wiślańskim
rynku przez cały weekend. Pół miliona klocków zostanie oddanych do dyspozycji odwiedzających wystawę.

Kto woli pobawić się w zbójnika musi wybrać się koniecznie do Karczmy Góralskiej w Ustroniu 1 maja. Tam przy
pieczącym się na rożnie baranie zagra Tekla Klebetnica, a zbójnicy postawią moja.  Przyszli rycerze niech wybiorą
się do Wisły. Tam 3 maja w Hotelu Stok piknik rycerski z paradą drużyny kasztelańskiej, lekcjami fechtunku i
turniejem łuczniczym. Można też spróbować swoich sił bawiąc się w kozaka. Na skoczowskim rynku 1 maja od
17:00 Kozackie Bractwo Bojowe będzie uczyć trzaskania z bicza oraz przedstawi show z płonącymi szablami.

2 maja w Koniakowie startuje tradycyjne już święto górali czyli miyszanie owiec. Rozpocznie się mszą św. w kościele
parafialnym o 11:00, po której bacowie i juhasi przejdą na Ochodzitą, by tam wyprowadzić stada na hale. Kolejne
miyszanie tydzień później, 11 maja na Stecówce.

W Cieszynie przez cały tydzień trwa 16 Przegląd Filmowy Kino na Granicy. Gościem specjalnym wydarzenia będzie
Roman Kłosowski znany głównie z roli Maliniaka w kultowym serialu „Czterdziestolatek” Jerzego Gruzy.  Spotkanie
zaplanowano na 1 maja o 15:30 w Teatrze im. A. Mickiewicza w Cieszynie.

Patriotycznie.

W długi weekend nie zabraknie również elementów patriotycznych.  Złożenie kwiatów przy pomnikach
zaplanowano w większości miast powiatu cieszyńskiego.

3 maja w samo południe na cieszyńskim rynku powstanie najdłuższa flaga polski. Do jej namalowania zaproszone są
całe rodziny. Odbędzie się tam również IV Lekcja Śpiewania pieśni patriotycznych. Uczestnikom zostaną rozdane
bezpłatne śpiewniki.

To tylko niektóre propozycje, które wybraliśmy, resztę znajdziecie w naszym kalendarzu wydarzeń
wkrotce.ox.pl

HBB

http://wkrotce.ox.pl

	Na majówkę czas

